
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu 

Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy 

Na podstawie § 7 ust. 4  Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 
4 marca 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec (ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 

4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na 

stanowiska pracy § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:" 5. W Wydziale Mienia 

i Gospodarki Przestrzennej (MiG): 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału , 

3) Stanowisko ds. sprzedaży mieszkań, 

4) Stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami, 

5) Stanowisko ds. podziałów nieruchomości i nazewnictwa ulic, 

6) Stanowisko ds. przekształceń prawa użytkowania wieczystego oraz ewidencji 
opłat przekształceniowych i za użytkowanie wieczyste, 

7) Stanowisko ds. dzierżaw oraz sprzedaży lokalów użytkowych i garaży, 

8) Stanowisko ds. rolnych i komunalizacji mienia, 

9) Stanowisko ds. inwentaryzacji mienia komunalnego, 

10) Stanowisko ds. fakturowania opłat związanych z obrotem mienia oraz 
nabywania spadków przez Gminę Miejską Bolesławiec. 

I.       W Referacie Gospodarki i Informacji Przestrzennej: 

1) Kierownik Referatu, 

2) Stanowisko ds. rewitalizacji i planowania przestrzennego, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B672B6F-214B-4408-A911-4F1A278CD36C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B672B6F-214B-4408-A911-4F1A278CD36C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, 
wprowadzającej zmiany organizacyjne w Wydziale Mienia i Gospodarki 
Przestrzennej, zaistniała konieczność zaktualizowania zarządzenia Kierownika 
Urzędu Miasta w sprawie podziału wydziałów Urzędu na stanowiska pracy. AB/MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B672B6F-214B-4408-A911-4F1A278CD36C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



